الثانية عشر ظهرافي تمام الساعة 

.....(............).........للعام المالي .............................................طريق التعاقد ..مناقصة عامة. رقم 

يرغجنيهاً مصرياً( لا ثمانيمائة وتسعة وتعون )فقط:  جنيه 899ثمن كراسة الشروط فقط مبلغ وقدره: 
 لاغير جنيهامًصرياً(  )   مليون وتسعمائة وخمسون الفجنيه فقط: 1950000التأمين المؤقت مبلغ وقدره:

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

..............................................................................:.......................اسم صاحب العطاء / العرض